
Diário   Oficial Página 52   quarta-feira, 25 de Novembro de 2020 Nº 27.884

PJC
POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL

<BEGIN:1205544:52>

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL
CONCURSO PÚBLICO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE 

RESERVA NO CARGO DE DELEGADO DE POLÍCIA SUBSTITUTO DA 
POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL Nº 1-34 - PJC/MT, DE 28 DE SETEMBRO DE 2020

O DELEGADO-GERAL DE POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL, O 
SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA E O 
SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, em atenção 
à decisão proferida nos autos do Agravo de Instrumento nº 1007896-
70.2018.8.11.0000, em trâmite no Tribunal de Justiça do Estado do Mato 
Grosso, tornam pública a convocação do candidato sub judice Luiz Fabio 
Pereira dos Santos, inscrição nº 10017900, para a investigação social, 
conforme a seguir especificado.
1 DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL
1.1 O candidato de que trata este edital disporá dos dias 08 e 09 de 
dezembro de 2020, no horário das 09 horas às 11 horas ou das 15 horas 
às 17 horas (horário local), para a entrega da Ficha de Informações Confi-
denciais e dos documentos necessários à investigação social, pessoalmente 
ou por meio de procurador, que deverá entregar procuração simples e 

específica para tal finalidade, na Polícia Judiciária Civil do Estado de 
Mato Grosso, Diretoria Geral - Auditório, Avenida Coronel Escolástico, 
nº 346, bairro: Bandeirantes, Cuiabá/MT.
1.2 Para a investigação social, o candidato deverá observar todas as 
instruções contidas no item 12 do Edital nº 1 - PJC/MT, de 16 de março de 
2017.
1.3 Será eliminado o candidato que não entregar a Ficha de Informações 
Confidenciais e os documentos necessários à investigação social, na forma, 
no prazo e no local estipulados no edital de abertura e neste edital.
2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 O edital de resultado provisório na investigação social do candidato 
de que trata este edital será publicado no Diário Oficial do Estado de 
Mato Grosso e divulgado na internet, no endereço eletrônico http://www.
cebraspe.org.br/concursos/pjc_mt_17_delegado, na data provável de 19 de 
dezembro de 2020.

(original assinado)
BASILIO BEZERRA GUIMARAES DOS SANTOS
Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

(original assinado)
MARIO DERMEVAL ARAVECHIA DE RESENDE

Delegado-Geral de Polícia Judiciária Civil

(original assinado)
ALEXANDRE BUSTAMANTE DOS SANTOS

Secretário de Estado de Segurança
<END:1205544:52>

<BEGIN:1205504:52>

Portaria nº 203/2020/GAB/SESP/MT

O Secretario de Estado de Segurança Pública no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 9666 de 13 de Dezembro de 2011, Lei 
n. 9739 de 15 de Maio de 2012 e no Decreto n. 3006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVE:
Art. 1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Polícia Judiciária Civil, constante dos anexos 01, referentes aos anos de 2017, 
2018, 2019 nos termos do art. 9, do Decreto 3006 de 05 de Maio de 2004.

Registrada. Publicada Cumpra-se. Cuiabá, MT, 06 de Novembro de 2020.

(original assinado)
Alexandre Bustamante dos Santos

Secretário de Estado de Segurança Pública

ANEXO 01 DA PORTARIA 203/2020/GAB/SESP/MT
NOME DO SERVIDOR MATRICULA CARGO ANO 2017 ANO 2018 ANO 2019
ANDRE LUIZ FLEURY 238727/01 ESCRIVÃO DE POLICIA 10,00 10,00 10,00
BENILDES APARECIDA DE CAMPOS 238585/01 INVESTIGADOR DE POLICIA 10,00 10,00 10,00
DHIEGO DE MATOS RIBAS 234323/01 INVESTIGADOR DE POLICIA 10,00 10,00 9,99
DIEGO PEREIRA DA SILVA 234440/01 ESCRIVÃO DE POLICIA 9,30 10,00 9,64
FABIO BATISTA DUREX 234403/01 ESCRIVÃO DE POLICIA 10,00 10,00 10,00
GIMENEA AUXILIADORA DE SOUZA BATTISTI 234371/01 ESCRIVÃO DE POLICIA 10,00 10,00 10,00
HAMILTON ANDRADE ZAMARIOLI 234312/01 INVESTIGADOR DE POLICIA 9,00 10,00 10,00
HELENICE GASPARELO 234432/01 ESCRIVÃO DE POLICIA 10,00 10,00 10,00
INDIANARA BERTOLDO VESTENA RIBEIRO 238431/01 ESCRIVÃO DE POLICIA 10,00 10,00 10,00
IVANILDO RODRIGO RIOS 239105/01 INVESTIGADOR DE POLICIA 9,80 10,00 10,00
JOELMA DA SILVA MESQUITA 136205/01 ESCRIVÃO DE POLICIA 10,00 10,00 10,00
LETICIA  DA SILVA ANDRADE TEIXEIRA 122707/02 ESCRIVÃO DE POLICIA 10,00 10,00 10,00
MARA LUCIA MISAEL GOMES 234366/01 ESCRIVÃO DE POLICIA 9,70 10,00 10,00
MARCELO PINTO NASCIMENTO 234469/01 ESCRIVÃO DE POLICIA 10,00 10,00 10,00
MARIA CRISTINA DE ALMEIDA 234266/01 INVESTIGADOR DE POLICIA 10,00 9,04 9,07
MARIO WILSON VIEIRA DA SILVA GONÇALVES 234314/01 INVESTIGADOR DE POLICIA 10,00 10,00 10,00
MARYANA APARECIDA SCHUTZ RAMOS 257418/01 TECNICO ADMINISTRATIVO 10,00 10,00 10,00

NATALY DOS SANTOS WECKI 234916/01
TEC. DESENVOLVIMENTO 
ECONOMICO E SOCIAL 10,00 10,00 10,00

NEULIANE DO PRADO E SILVA 136170/01 ESCRIVÃO DE POLICIA 10,00 10,00 10,00
PATRIK JOSE TOSTI 136153/01 ESCRIVÃO DE POLICIA 10,00 10,00 10,00
RENATA PEREIRA DE JESUS FONSECA 234501/01 ESCRIVÃO DE POLICIA 10,00 10,00 10,00
ROBERTA CAMILO DE ARAUJO 238838/01 INVESTIGADOR DE POLICIA 10,00 10,00 10,00
RODRIGO OLIVEIRA MENDES DE MELO 133486/02 ESCRIVÃO DE POLICIA 9,9 10,00 10,00
STELIO ROGERS PINTO 234269/01 INVESTIGADOR DE POLICIA 10,00 10,00 9,94
TATIANE CROZETTA 257555/01 ANALISTA ADMINISTRATIVO 9,72 9,68 9,91
WILSON FERREIRA FILHO 97316/01 ESCRIVÃO DE POLICIA 10,00 10,00 10,00

<END:1205504:52>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT
Clique aqui para verificar a assinatura


